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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9480

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : vidimus

Authenticité : non suspect

Datation : 1202, 12 juin

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gautier, archevêque de Rouen, vidime et confirme les chartes d’Isabelle de Mayenne et de son frère Robert, comte
de Meulan, pour l’abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Original

A.  Paris, Arch. Nat., L 974, n° 942.

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
diversis episcopatibus, n° LXVII)
Chartes d’Isabelle de Mayenne et de Robert comte de Meulan : voir SCRIPTA 9478 et 9479.

Texte d’après A

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Walterus Dei gracia Rothomagensis archiepiscopus
salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos vidisse et diligenter inspexisse cartas Ysabelle de Meduana
et Roberti comitis de Mellento fratris ejus quarum tenor verbo ad verbum subsequitur in hec verba : « Omnibus
Sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Isabel de Meduana Galerani comitis Mellenti filia eternam in
Domino salutem. Noverint universi quod ego in monasterio Savigneii eligens sepeliri et monachorum qui ibidem
sunt ad dominum meritis et precibus adjuravi », et sicut in duabus premissis cartis Isabelle scilicet et Roberti fratris
ejus continentur sine additione et substractione et cujuscumque dictionis quibus tamen adduntur sequentia.
Nos qutem utilitati monasterii de Savigneio et monachorum ibidem Deo servientium intuitu Dei providere
volentes et tam facti honestatem quam lergientium devotionem considerantes presciptas cartas presenti scripto
et sigilli nostri munimine roboravimus et confirmamus. Testibus, magistro Roberto Balbo, magistro Johanne
Cornub, Willelmo de Brueriis et Roberto de Sancto Nicolao canonicis Rothomagensibus, magistris Radulfo de
Constanciis et Johanne Britone et pluribus aliis datum per manum magistri Simonis cancellarii Rothomagensis
apud Rothomagum anno Incarnati Domini MCCII II idus Junii.


